
ESTADO DO PARANÁ
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

1º COMANDO REGIONAL DE BOMBEIRO MILITAR
6º BATALHÃO DE BOMBEIROS

2ª CIA / 4º PEL – FAZENDA RIO GRANDE
______________________________________________________________________

PORTARIA N° 01/2025 de 27 de março de 2025

SÚMULA: “Designa servidores para exercerem as
funções de (Fiscal de Contrato / Fiscal substituto),
para atuar no processo administrativo nº 410/2025,
conforme especifica”.

O SECRETÁRIO DA PASTA FUNREBOM DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, bem como nos moldes do processo
administrativo eletrônico/administrativo nº 410/2025.

RESOLVE

Art.  1.° Designar  os  servidores  abaixo  indicados  para  atuarem  na  fiscalização  da
execução contratual, que tem por objeto a contratação de empresa para aquisição de
Utensílios Domésticos, como segue:

Função Nome Completo N° da Matrícula

Fiscal de Contrato: Sd QPBM Eduardo Santana Rg: 9.790.859-1

Fiscal Substituto: Cb QPBM Deivity Felipe Ramos Soares Rg: 9.709.943-0

Art. 2.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o
vencimento do contrato, aditivos e garantia quando houver.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo.

Fazenda Rio Grande, 27 de março de 2025

__________________________________
1º Ten. QOBM Elvi Jose Stofella Neto,

Comandante da 4º PEL/ 2ª CIA / 6º BBM
Secretário da pasta FUNREBOM

Ciente:
Sd QPBM Eduardo Santana Rg: 9.790.859-1 - Fiscal de Contrato
Cb QPBM Deivity Felipe Ramos Soares - Rg: 9.709.943-0 - Fiscal Substituto
____________________________________________________________________________________________________________

CORPO DE BOMBEIROS – “POR UMA VIDA TODO SACRIFÍCIO É DEVER”
R. Ten. Sandro Luiz Kampa, 50 - Pioneiros, Fazenda Rio Grande - PR, CEP: 83833-090 

Fone: (41) 3627-7633 / e-mail: 6gb-frg@bm.pr.gov.br


